Kto sobie życzy utworzyć po
dobny zakład, powinien posiadać przedewszystkiem
oprócz konsensu, wydanego podług egzystujących
przepisów, jeszcze i świadectwo o dobrem prowa
dzeniu, przez jenerał-policmajstra Królestwa wyda
ne, bez którego nie będzie mógł dosiać żądanego
zezwolenia.

Art. 7. Powyższe przepisy mają moc obowią
zującą od 3. (15.) kwietnia 1864 r. i za niestoso
wanie się do tychże winni pociągnięci zostaną,
oprócz osobistej odpowiedzialności, do zapłacenia
kary pieniężnej w miarę winy p o d ł u g u z n a
li i a władzy.

„W Warszawie d. 16. (28.) marca 1864 r.
(podp.) jenerał-policmajster Królestwa T r e p ó w * .

Na z a s a d z i e d e c y z j i J W . n a m i e s t n i k a K r ó l e s t w a z d .
14. ( 2 6 ) m . i r . b . s k a z a n i z o s ta l i na z a p ł a c e n i e k a r p i e
n i ę ż n y c h , j a k o to - J ó z e f S z p a k o w s k i r s , -2 .500 , Ig n a c y
K w i a t k o w s k i r s .